[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2010  №  1328-ОД
Великий Новгород

О проекте федерального закона № 333279-5 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в связи с изменением порядка досрочного голосования на выборах в органы местного самоуправления»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
поддержать проект федерального закона № 333279-5 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в связи с изменением порядка досрочного голосования на выборах в органы местного самоуправления» - вносит Президент Российской Федерации.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1368-пд